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Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään merkitä seuraavat asiat tiedoksi:

Lapsiystävällinen Vantaa -toimintasuunnitelma 2022–2023
Vantaa on hyväksytty UNICEFin Lapsiystävällinen kunta -malliin vuoden 2021 alusta. Malli on työväline, 
jonka avulla olemme tunnistaneet, millä lapsen oikeuksien osa-alueilla meillä on kehitettävää ja mitä 
meidän tulee tehdä edistääksemme lapsen oikeuksien toteutumista Vantaalla. Toimintasuunnitelman 
tavoitteet on valittu nykytilan kartoituksen tulosten perusteella ja toimenpiteet kahden kyselyn ja 
kolmen työpajan aineistoista. Koottu luonnos kiertää laajan kommenttikierroksen johtoryhmissä, 
lautakunnissa ja luottamustoimielimissä, jonka jälkeen se menee kaupunginhallituksen päätettäväksi 
13.12.2021. Kasvatuksen ja oppimisen lautakunnalta toivotaan kommentteja Lapsiystävällinen Vantaa 
-toimintasuunnitelman toimenpiteisiin.

Kiusaamisen ehkäisyn ja puuttumisen toimintamalli 
Talousarviokirjassa vuodelle 2021 kaupunginvaltuutetut lisänneet perusopetuksen 
sisällöksi: ”Hyvinvoiva oppilas: Edellytämme kouluilta toimintamallia sosiaalisten ja tunnetaitojen 
kehittämiseksi. Kiusaamisen ja väkivallan ehkäisyyn panostetaan aktiivisesti ja systemaattisesti 
yhteistyössä alueen muiden toimijoiden, kuten sosiaali- ja nuorisotyön ja poliisin kanssa. Tuloksena on 
kaupunkitasoinen toimintamalli, josta raportoidaan opetuslautakunnalle ja kaupunginhallitukselle 
vuoden 2021 loppuun mennessä.” Kasvatuksen ja oppimisen toimialan johtoryhmä päätti, että 
toimintamalli tehdään koskemaan varhaiskasvatusta, perusopetusta ja toista astetta. Valmisteluvastuu 
päätettiin opiskeluhuollon ja hyvinvoinnin kehittämisryhmälle.   
 
Opiskeluhuollon ja hyvinvoinnin kehittämisryhmässä on työstetty toimintamallia, ja se on ollut laajalla 
kommenttikierroksella palvelualueilla, yhteistyökumppaneilla, oppilailla ja opiskelijoilla sekä 
vanhempainyhdistyksessä, joilta saatujen ehdotusten pohjalta mallia on edelleen työstetty. 
Toimintamallin lisäksi laaditaan nettisivut kiusaamisen ja väkivallan vastaisen työskentelyn tueksi. 
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Päätös:
Hyväksyttiin esitys.


